РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                   АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

От « 30» мая  2017 г. № 39\85
О внесении изменений в Положение о  порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения Быковского муниципального  района Волгоградской области , утвержденное решением Александровской сельской Думы от 16 марта.2006 г. № 10\26
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Волгоградской области, Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  Александровского сельского поселения Быковского муниципального  района Волгоградской области    (далее – Положение), утвержденное решением Александровской сельской Думы от 16 марта 2006 г. № 10\26:
1.1. подпункт 1 п.6.2 Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения Быковского муниципального  района Волгоградской области  изложить в следующей редакции
«проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям.

Глава Александровского

сельского поселения                                                   В.С.Бондаренко